АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.05.2018

                 № 420

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в

постановление Администрации города от 25.09.2015 № 1027

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности потребителей за жилищно-коммунальные услуги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 25.09.2015 № 1027 «О Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности потребителей за жилищно-коммунальные услуги», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 31.08.2017 № 845 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.09.2015 № 1027».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархо-      менко М.Н.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

городского хозяйства»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 11.05.2018 № 420
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 25.09.2015 № 1027 «О Межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов погашения задолженности

потребителей за жилищно-коммунальные услуги»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 25.09.2015 № 1027

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения

задолженности потребителей за жилищно-коммунальные услуги

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Путря

Сергей Владимирович
	– заместитель директора по жилищному фонду и инфраструктуре ЖКХ – начальник отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамичев
Дмитрий Кузьмич
	– исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Александрин

Алексей Анатольевич
	– генеральный директор ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  МНОГОПРОФИЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ  «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ»          г. НОВОШАХТИНСКА (по согласованию)

	Земцов

Василий Михайлович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Каминская
Юлия Сергеевна
	– начальник Новошахтинского производственного участка  Шахтинского межрайонного отделения Публичного акционерного общества «ТНС энерго Ростов-на-Дону» (по согласованию)

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	– начальник управления жилищной политики Администрации города

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Нечепуренко

Сергей Михайлович

	– начальник отдела по работе с абонентами  Новошахтинского производственного отделения Общества с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания» (по согласованию)

	Пиляев

Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

	Сикач

Леонид Викторович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Скурту

Андрей Андреевич
	– заместитель генерального директора по коммерческим вопросам Общества с ограниченной ответственностью «Водные ресурсы» (по согласованию)

	Сорокина
Любовь Алексеевна
	– начальник  государственного  унитарного предприятия Ростовской области Информационно-вычислительного центра жилищно-коммунального хозяйства филиала «Новошахтинский» (по согласованию)

	Чалова

Елена Федоровна
	– заместитель начальника Новошахтинского участка по реализации газа потребителям Общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону» (по согласованию)

	Шишкин

Сергей Алексеевич
	– начальник Новошахтинского городского отдела судебных приставов Управления ФССП по Ростовской области – старший судебный пристав (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами
Администрации города

       Ю.А. Лубенцов